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ODPOWIEDZI NA PYTANIA

dot.: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego. Numer sprawy: ZP.271.15.2020.
Nazwa zadania: ,,Skomunikowanie terenow Kopalni Soli Lubien”

WYJASNIENIE

Uprzejmie informujemy, ze na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo
zamoOwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z p6zn. zm.) Wykonawca moze zwr6cié
si¢ do Zamawiajgcego o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia. Od
wykonawcow wplynely zapytania dotyczace przedmiotowego postepowania. Ponizej tresé
zadanych pytan wraz z odpowiedziami:

1. Prosz¢ o usuniecie zapisu z SST D.04.04.02 z pkt. 2.2. ,.Dopuszcza si¢ uzycie tylko
kruszywa ze skat przeobrazonych.”, poniewaz od 2004 roku obowigzujaca w Polsce dyrektywa
Unii Europejskie 89/106/EWG oraz Ustawa o wyrobach budowlanych z dnia 16 kwietnia 2004
roku wraz z kolejnymi rozporzadzeniami zabrania wskazywania konkretnych rodzajéw skat lub
ich wykluczanie (jedynie mozna wskazywaé parametry jakie muszg speinia¢ kruszywa
zastosowane w budowie drogi).

Odpowiedz: Zamawiajacy usunal zapis z Szczegotowej Specyfikacji Technicznej z pkt 2.2
,Dopuszcza si¢ uzycie tylko kruszywa ze skal przeobrazonych”. Na BIP Zamawiajgcego
zostala umieszczona zaktualizowana SST.

2. Zgodnie z projektem nalezy wykonaé kanat technologiczny dla zadania nr 2. Czy
wykonanie kanatu technologicznego wchodzi w zakres inwestycji? Jezeli tak prosze o
udostepnienie przedmiaru rob6t dotyczacego wykonania kanatu.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze wykonanie kanatu technologicznego stanowi II etap
zadania i nie jest objety przedmiotowym postepowaniem.
3. Czy w ramach obu inwestycji nalezy wykona¢ oznakowanie pionowe i poziome jezdni?

Jezeli tak prosze o uwzglednienie tego zakresu robdt w kosztorysach ofertowych.

Odpowiedz: W ramach inwestycji nalezy wykona¢ oznakowanie pionowe zgodnie z projektem
organizacji ruchu, wedlug wykazu na stronie 10.

4. Prosz¢ o informacje¢ czy Zamawiajacy dopusci zastosowanie na warstwe podbudowy oraz
poboczy przekruszony gruz betonowy?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie przekruszonego gruzu betonowego na
podbudowe oraz pobocza.




